Протокол №П-КК-14/2021 от 05.08.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-14/2021

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 05 августа 2021 года

Дата составления протокола – 05 августа 2021 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Проектировщик» Крестинина Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в План-график проведения проверок членов Ассоциации
«Инженер-Проектировщик» на август 2021 года.

СЛУШАЛИ:
Петрова А.П., который сообщил о поступлении в Ассоциацию обращения от члена

Ассоциации «САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ Лтд.» (Вход. №1080-

ИП от 02.08.2021 г.) с просьбой изменения формы проверки с выездной на камеральную, в

связи со сложной эпидемиологической обстановкой.

Предложил внести соответствующие изменения в План-график проведения проверок

членов Ассоциации на август 2021 года в части формы проведения проверки в отношении

члена Ассоциации «САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ Лтд.».

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Внести соответствующие изменения в План-график проведения проверок членов

Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на август 2021 года в части изменения формы

проведения проверки в отношении члена Ассоциации «САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

Протокол №П-КК-14/2021 от 05.08.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ Лтд.» с выездной проверки на камеральную проверку в ранее

установленные сроки.

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести соответствующие изменения в План-график проведения проверок членов

Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на август 2021 года в части изменения формы

проведения проверки в отношении члена Ассоциации «САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ Лтд.» с выездной проверки на камеральную проверку в ранее

установленные сроки.

Приложение:

Изменение №1 в План-график проведения проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» на август 2021 года г. – 1 л.

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии И.Н. Крестинина